EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  20240513000142    -  CONTRATO  Nº
202405220001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1505.01/2024-  CONTRATANTE:
SERVIÇO  AUTONOMO  DE  AGUA  E  ESGOTO  -  CONTRATADA(O).....:  ASP
AUTOMACAO  SERVICOS  E  PRODUTOS  DE  INFORMATICA  LTDA   OBJETO:
LOCAÇÃO  DE  SISTEMA  INFORMATIZADO  (  SOFTWARE)  MÓDULO
OPERACIONAL DE FROTA DE VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMOCIM - VALOR TOTAL:
R$  8.700,00  (oito  mil,  setecentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
1201.17.122.0402.2.066  -  Administracao  do  SAAE,  R$  8.700,00  no
elemento de despesa 33904011: Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação – Pessoa Jurídica, SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC; -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 22 de maio de 2024